
2025年12月25日
株式会社ＴＴＫ

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）の期間を
年末年始休業とさせていただきます。

従いましてお問い合わせ等につきましては、2025年12月26日（金）が最終
日となります。

ご不便をおかけしますが、ご理解の上ご協力の程よろしくお願い致します。

来る年も更なるサービス向上を目指し、より一層の努力をしてまいりますの
で、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

１．年末年始休業期間

2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）

２．最終営業日

2025年12月26日（金）

※電話受付時間9：00～17：00

３．通常営業開始日

2025年1月5日（月）

４．きずな光の故障受付につきまして

きずな光の故障については、休業中においても対応致します。

※故障受付連絡先：0120-229-267にダイヤルし「1」を選択

５．お問い合せ先

TEL：0120-229-267

HPからのお問い合わせ：お問い合わせ｜株式会社TTK きずな光

以上

https://www.ttk-g.co.jp/community/kizuna/contact/
https://www.ttk-g.co.jp/community/kizuna/contact/
https://www.ttk-g.co.jp/community/kizuna/contact/

	スライド 1

